
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

jednání č. RMČ 83 

konané dne 21. 12. 2009 

USN RM 1/2010 – 25/2010 

 
 
Přítomni : zástupci starostky – JUDr. Miroslav Krištof, ing. Jiří Vintiška 
                 radní – Danuška Bossanyiová, Jiří Horáček, Karel Kubíček (do bodu 6.), 
                             Rudolf Vecka 
                 tajemnice – ing. Milena Pekařová 
 
Omluvena: starostka – Alena Samková 

 

 
Schválená usnesení: 
Poř. Číslo 

usnesení 
Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

1. USN  RM         
001/2010    

BJ 
604/2009 

Budoucí darovací smlouvy - komunikace V 
Pačátkách 

OŽPaMp/Ze 

 
2. 

USN RM 
002/2010 

BJ 
606/2009 

Žádost o stanovisko k úplatnému převodu (event. 
pronájmu) části pozemku parc.č. 320/4 v obci 
Praha, k.ú. Miškovice 

OŽPaMp/Ko 

 
 
3. 

USN RM 
003/2010 

BJ 
608/2009 

Žádost o souhlas s PD a se vstupem na pozemky 
parc.č. 799/1 a další k ÚR na stavbu "Stavba č. 
3119-TV Čakovice - etapa 0008-komunikace 
Čakovice, rekonstrukce komunikace Cukrovarská II 
v úseku Vážská - Na Barikádách" 

OŽPaMp/Sl 

4. USN RM 
004/2010 

BJ 
611/2009 

Údržba, dohled a opravy zařízení dráhy - vlečky OŽPaMp/Sl 

5. USN    RM 
005/2010 

BJ 
612/2009 

Návrh KS na ideální 1/2 pozemku parc.č. 1380/5 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ze 

6. USN RM 
006/2010 
 

BJ 
613/2009 

Rozdělení pozemku parc.č. 1422/2 v obci Praha, 
k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ze 

 
 
7. 

USN RM 
007/2010 

BJ 
615/2009 

Žádost o uzavření smluv o smlouvách budoucích o 
zřízení věcného břemene s PREdistribuce, a.s. na 
stavby na pozemcích parc.č. 1529/3 a dalších v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 
 

OŽPaMp/Ko 



 
8. 

USN RM 
008/2010 

BJ 
609/2009 

Návrh smlouvy o výpůjčce - Wild River, Vodácko-
turistický oddíl, Cukrovarská 36, Praha 9 - 
Čakovice 

OBHSB 

9. USN RM 
009/2010 

BJ 
610/2009 

Přidělení bytu Otavská 621, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

10. USN RM 
010/2010 

BJ 
614/2009 

Návrh na provedení exekuce vyklizení bytu č.4, 
Svratecká 652, Praha 9 - Čakovice 

OBHSB 

11. USN RM 
011/2010 

BJ 
616/2009 

"Stavební úpravy pro potřeby MP" - Cukrovarská 
čp. 38, Praha 9 - Čakovice - návrh SoD 

OBHSB 

 
12. 

USN RM 
012/2010 

BJ 
617/2009 

Rekonstrukce, nástavba a přístavba mateřské školy 
v Miškovicích - doplnění projektové dokumentace, 
návrh dodatku k SoD 

OBHSB 

 
13. 

USN RM 
013/2010 

BJ 
605/2009 

Odměny řediteli a ředitelkám příspěvkových 
organizací zřízených MČ Praha Čakovice za 2. 
pololetí roku 2009 

FO/Kop 

14. USN RM 
014/2010 

BJ 
607/2009 

Limity na provoz mobilních telefonů pro rok 2010 FO/Kop 

15. USN RM 
015/2010 

BJ 
599/2009 

Návrh organizační struktury ÚMČ k 1.1.2010 TAJ 

16. USN RM 
016/2010 

BJ 
618/2009 

Místní veřejná knihovna městské části Praha-
Čakovice 

TAJ 

 
17. 

USN RM 
017/2010 

BJ 
619/2009 

Nováka 1262/37 s.r.o. - projekt k územnímu řízení 
stavby "Nástavba budovy A a přístavba budovy B, 
Čakovice 580" 

TAJ 

18. USN RM 
018/2010 

BJ 
622/2009 

Čakovice - ul. U Červeného mlýnku - tech. 
infrastruktura, dokumentace pro SP 

TAJ 

19. USN RM 
019/2010 

BJ 
620/2009 

Polyfunkční dům Cukrovarská - projekt pro UR TAJ 

20. USN RM 
020/2010 

BJ 
621/2009 

Obytný areál Za panskou stodolou - bytové domy, 
projekt pro SP 

TAJ 

21. USN RM 
021/2010 

BJ 
623/2009 

Žádost o udělení výjimky - přijímání dětí do MŠ ZS-A 

 
22. 

USN RM 
022/2010 

BJ 
624/2009 

Přijetí sponzorských darů MŠ Čakovice II ZS-A 

 
23. 

USN RM 
023/2010 

BJ 
625/2009 

Přijetí sponzorských darů MŠ Čakovice III ZS-A 

 
24. 

USN RM 
024/2010 

BJ 
626/2009 

Odvolání proti rozhodnutí OVÚR ÚMČ Praha 18 ZS-A 

 
25. 

USN RM 
025/2010 

BJ 
627/2009 

Termíny konání rady a zastupitelstva v 1. pololetí 
2010 

STAR 

 
 
 
 
 
   Alena Samková                  JUDr. Miroslav Krištof 
starostka MČ Praha – Čakovice            zástupce starostky MČ Praha - Čakovice 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ83, ze dne 21.12.2009 Strana 1

  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části jednání č.RMČ83 21.12.2009
______________________________________________________________________________________________

  
čís. USN RM 001/2010 - USN RM 025/2010 

  
  
  
  
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Alena Samková  

starostka 
  
 

JUDr. Miroslav Krištof  
zástupce starostky 

  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ83, ze dne 21.12.2009 Strana 2

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE  
 

Přehled usnesení dle čísel ze dne: 21.12.2009 
  
 
 

Číslo Název Předkladatel 
  

USN RM 
001/2010 

Budoucí darovací smlouvy - komunikace  
V Pačátkách 

Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
002/2010 

Žádost o stanovisko k úplatnému převodu (event. pronájmu) 
části pozemku parc.č. 320/4 v obci Praha, k.ú. Miškovice 

Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
003/2010 

Žádost o souhlas s PD a se vstupem na pozemky parc.č. 799/1 a 
další k ÚR na stavbu “Stavba č. 3119-TV Čakovice - etapa 
0008-komunikace Čakovice, rekonstrukce komunikace 
Cukrovarská II v úseku Vážská - Na Barikádách” 

Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
004/2010 

Údržba, dohled a opravy zařízení dráhy - vlečky Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
005/2010 

Návrh KS na ideální 1/2 pozemku parc.č. 1380/5  
v obci Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
006/2010 

Rozdělení pozemku parc.č. 1422/2 v obci Praha, k.ú. Čakovice Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
007/2010 

Žádost o uzavření smluv o smlouvách budoucích o zřízení 
věcného břemene s PREdistribuce, a.s. na stavby na pozemcích 
parc.č. 1529/3 a dalších v obci Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
008/2010 

Návrh smlouvy o výpůjčce - Wild River, Vodácko-turistický 
oddíl, Cukrovarská 36, Praha 9 - Čakovice 

Přibylová Jana 

USN RM 
009/2010 

Přidělení bytu Otavská 621, Praha 9 - Čakovice Přibylová Jana 

USN RM 
010/2010 

Návrh na provedení exekuce vyklizení bytu  Svratecká 652, 
Praha 9 - Čakovice 

Přibylová Jana 

USN RM 
011/2010 

”Stavební úpravy pro potřeby MP” - Cukrovarská čp. 38, Praha 
9 - Čakovice - návrh SoD 

Přibylová Jana 

USN RM 
012/2010 

Rekonstrukce, nástavba a přístavba mateřské školy v 
Miškovicích - doplnění projektové dokumentace, návrh dodatku 
k SoD 

Přibylová Jana 

USN RM 
013/2010 

Odměny řediteli a ředitelkám příspěvkových organizací 
zřízených MČ Praha Čakovice za 2. pololetí roku 2009 

JUDr. Miroslav Krištof 

USN RM 
014/2010 

Limity na provoz mobilních telefonů pro rok 2010 Kopičková Marcela 

USN RM 
015/2010 

Návrh organizační struktury ÚMČ k 1.1.2010 Ing. Pekařová Milena 

USN RM 
016/2010 

Místní veřejná knihovna městské části Praha-Čakovice Ing. Pekařová Milena 

USN RM 
017/2010 

Nováka 1262/37 s.r.o. - projekt k územnímu řízení stavby 
“Nástavba budovy A a přístavba budovy B, Čakovice 580” 

Ing. Pekařová Milena 

USN RM 
018/2010 

Čakovice - ul. U Červeného mlýnku - tech. infrastruktura, 
dokumentace pro SP 

Ing. Pekařová Milena 

USN RM 
019/2010 

Polyfunkční dům Cukrovarská - projekt pro UR Ing. Pekařová Milena 

USN RM 
020/2010 

Obytný areál Za panskou stodolou - bytové domy, projekt pro 
SP 

Ing. Pekařová Milena 

USN RM 
021/2010 

 

Žádost o udělení výjimky - přijímání dětí do MŠ JUDr. Krištof Miroslav 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ83, ze dne 21.12.2009 Strana 3

USN RM 
022/2010 

 

Přijetí sponzorských darů MŠ Čakovice II JUDr. Krištof Miroslav 

USN RM 
023/2010 

Přijetí sponzorských darů MŠ Čakovice III JUDr. Krištof Miroslav 

USN RM 
024/2010 

Odvolání proti rozhodnutí OVÚR ÚMČ Praha 18 JUDr. Krištof Miroslav 

USN RM 
025/2010 

Termíny konání rady a zastupitelstva v 1. pololetí 2010  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ83, ze dne 21.12.2009 Strana 4

Usnesení číslo: USN RM 001/2010 1
související USN RM 481/2009 
  
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

návrh na uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě s budoucím dárcem K. H., bytem  170 
00  Praha 7 na pozemky parc.č. 479/16 a 521/2 v obci Praha, k.ú. Třeboradice. 

Rada pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky JUDr. Miroslava Krištofa 
podpisem smlouvy po schválení v ZMČ. 

  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistí podpisy smluv 
  Termín:  22.02.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
2) schvaluje 
  

návrh na uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě s budoucím dárcem LAMAR Invest 
s.r.o., IČ: 27869555, se sídlem Komunardů 39, 170 00  Praha 7, na pozemky parc.č. 479/13 a 
479/8 v obci Praha, kat.úz. Třeboradice. 

Rada pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky JUDr. Miroslava Krištofa 
podpisem smlouvy po schválení v ZMČ. 

  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, připravit materiál na ZMČ 2/2010 
  Termín:  28.02.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 002/2010 2
 
Rada městské části  
1) nesouhlasí 
  

s úplatným převodem (event. pronájmem)  části pozemku parc. č. 320/4 obec Praha, k.ú. 
Miškovice o výměre cca 23 m2, z Hlavního města Prahy na spol. Vinořská spol. s r.o., se 
sídlem  Pod Višňovkou 1661/37, 140 00 Praha 4 - Krč z důvodu možného narušení klidové 
zóny čistě obytného území. 

  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  Termín:  18.01.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ83, ze dne 21.12.2009 Strana 5

Usnesení číslo: USN RM 003/2010 3
 
Rada městské části  
1) souhlasí 
  

s předloženou projektovou dokumentací k územnímu rozhodnutí na stavbu “Stavba č. 3119 -
TV Čakovice - etapa 0008 - komunikace Čakovice, rekonstrukce komunikace  Cukrovarská v 
úseku Vážská - Na Barikádách”, na pozemcích parc.č. 799/1, 1086, 1504/1, 1512/1, 1512/2, 
1513, 1514, 1515, 1520, 1543/1, 1544, 1545/5 1583  obec Praha, k.ú. Čakovice. 

Rada MČ Praha-Čakovice souhlasí se vstupem na pozemky parc.č. 799/1, 1086, 1512/1, 
1512/2, 1514, 1520, 1543/1, 1544, 1545/5 obec Praha, k.ú. Čakovice. 

O souhlas se vstupem na pozemky parc.č. 1504/1, 1513, 1515, 1583 obec Praha, k.ú. Čakovice 
musí žadatel požádat vlastníky.         

Investorem stavby je OMI MHMP, zastoupený ZAVOS s.r.o. 

  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele 
  Termín:  11.01.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 004/2010 4
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

návrh mandátní smlouvy s firmou JOANNES s. r. o., se sídlem  Bezručova 555A, 251 64 
Mnichovice, IČ: 61678937 na plnění povinností provozovatele vlečky, která je v majetku MČ 
Praha-Čakovice. 

Rada MČ Praha-Čakovice pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky Ing. Jiřího 
Vintišku podpisem mandátní smlouvy. 

  1. Fuchsová Renata, Referent sekretariátu 
  zajistí podpis smlouvy 
  Termín:  25.01.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
 
 
 
 

5



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ83, ze dne 21.12.2009 Strana 6

Usnesení číslo: USN RM 005/2010 
související USN RM 308/2009 
související BJ 397/2009 
  
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

předložený návrh kupní smlouvy na ideální 1/2 pozemku parc.č. 1380/5 v obci Praha, k. ú. 
Čakovice s paní D. B., bytem  106 00  Praha 10. 

Rada pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky JUDr. Miroslava Krištofa 
podpisem smlouvy. 

  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  31.12.2009 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 006/2010 6
 
Rada městské části  
1) souhlasí 
  

s rozdělením pozemku parc.č. 1422/2 v obci Praha, k.ú. Čakovice o výměře 2453 m2 na 3 
části. Pozemek je ve vlastnictví SJM B. A. a D., bytem  Praha 10-Záběhlice. 

  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  18.01.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 007/2010 7
související Usn RM 146/2009 
související USN RM 441/2009 
  
Rada městské části  
1) ruší 
  

usnesení č. USN RM 441/2009. 

  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
2) souhlasí 
  

s projektovou dokumentací ke stavebnímu povolení pro stavby “Jizerská - oprava kVN TS42-
TS4721aTS4709-TS4724; Vážská - náhrada TS4721 a 4724 přípojka kNN pol.dům”, jejichž 
investorem je  PREdistribuce, a.s., se sídlem Svornosti 3199/19a, Praha 5, IČ: 27376516 a s 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ83, ze dne 21.12.2009 Strana 7

projektovou dokumentací ke stavebnímu povolení pro stavbu ”Vážská - přeložka kNN, kVN, 
Praha 18 - Čakovice”, jejímž investorem je společnost IMPERA spol. s r.o., se sídlem Dyjská 
845/4, Praha 9 - Čakovice, IČ: 16190378. Žádost předkládá Dana Hanzíková – inženýrská 
činnost ve stavebnictví, v zastoupení PREdistribuce a.s. 

  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
3) souhlasí 
  

se vstupem na pozemky ve správě MČ Praha - Čakovice parc.č. 1539/1, 1560/1, 1529/2, 
1529/3, 1529/4, 1541, 1543/1, 1544, 1514, 1512/1, 799/1 a 1503 obec Praha k.ú. Čakovice za 
účelem provedení opravy a přeložky kabelů VN a NN, položení nových kabelů VN, kabelové 
přípojky NN polyfunkčního domu, náhrady TS 4721 a TS 4724 novou DTS  v rámci staveb 
nazvaných “Jizerská - oprava kVN TS42-TS4721aTS4709-TS4724; Vážská – náhrada TS4721 
a 4724 přípojka kNN pol.dům; Vážská - přeložka kNN, kVN, Praha 18 - Čakovice”.  Souhlas 
se vstupem na pozemky ve správě MČ Praha - Čakovice parc.č. 1539/1, 1560/1, 1529/2, 
1529/3, 1529/4, 1541, 1543/1, 1544, 1514, 1512/1, 799/1 a 1503 obec Praha k.ú. Čakovice je 
podmíněn podepsáním smluv o smlouvách budoucích o zřízení věcného břemene, které je 
úplatné a to 150,- Kč/bm trasy, nejméně však 10 000,- Kč + DPH. O zábor komunikace musí 
žadatel požádat TS ÚMČ Praha – Čakovice, o vydání rozhodnutí o užívání veřejného 
prostranství požádá Odbor dopravy a životního prostředí ÚMČ Praha 18 minimálně 21 dní 
před zahájením stavby. Po vydání tohoto rozhodnutí bude pracovníky TS ÚMČ Praha –
Čakovice vyměřen poplatek za zábor veřejného prostranství, který bude splatný v pokladně 
ÚMČ Praha – Čakovice nejpozději v den, kdy bude započato s užíváním záboru. Veškerý 
povrch chodníků dotčených stavbou bude obnoven v celé šíři a délce v zámkové dlažbě Best 
klasiko šedé barvy, vjezdy v dlažbě Best klasiko barvy červené, včetně osazení bezbariérových 
nájezdů a výměny žulových obrubníků za betonové. Po dokončení prací bude povrch 
komunikace a zeleně uveden do odpovídajícího stavu a bude předán pracovníkům TS ÚMČ 
Praha – Čakovice. 

  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
4) schvaluje 
  

předložené návrhy smluv o uzavření budoucích smluv o zřízení věcného břemene na stavby, 
které investoři nazvali “Vážská – náhrada TS4721 a 4724 přípojka kNN pol.dům”; “Vážská -
přeložka kNN, kVN, Praha 18 - Čakovice” a pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce 
starostky JUDr. Miroslava Krištofa podpisem smluv po schválení v ZMČ. 

  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
5) nesouhlasí 
  

se žádostí investora (PREdistribuce, a.s.) neuzavírat smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene na stavbu “Jizerská - oprava kVN TS42 -TS4721aTS4709-TS 4724.” 

  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, zajistit podpisy smluv, připravit materiál do ZMČ v 02/2010. 
  Termín:  18.01.2010 

  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

Usnesení číslo: USN RM 008/2010 8



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ83, ze dne 21.12.2009 Strana 8

 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

návrh smlouvy o výpůjčce nebytového prostoru v objektu MČ Praha - Čakovice, postaveného 
na pozemku parc.č.1017 v obci Praha, k.ú. Čakovice, předem určenému zájemci - Wild River, 
Vodácko-turistický oddíl, Cukrovarská 36, Praha 9 - Čakovice, IČO: 47607947. Pověřuje 
starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky JUDr.Miroslava Krištofa podpisem této smlouvy. 

  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  připravit smlouvu k podpisu 
  Termín:  30.12.2009 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 009/2010 9
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

na návrh bytové a sociální komise  přidělení bytu o velikosti 1+1 Otavská 621, Praha 9 -
Čakovice, paní M. C., bytem  Praha 9 - Čakovice na dobu určitou 2 roky od 01.01.2010 s 
možností prodloužení. Podmínkou je vrácení bytu  U Nádraží, Praha 9 - Čakovice a na 
předávaném bytě nesmí být vykazován dluh na nájmu. Nájemné se stanovuje na výši 74,14 
Kč/m2/měsíc s možností jednostranného zvyšování nájemného dle aktuálních právních 
předpisů a pověřuje starostku Alenu Samkovou podpisem nájemní smlouvy. 

  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit plnění usnesení 
  Termín:  30.12.2009 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 010/2010 10
 
Rada městské části  
1) souhlasí 
  

s  provedením exekuce na vyklizení  bytu  o velikosti 2+1,  Svratecká, Praha 9 - Čakovice a to 
na základě Rozsudku  Obvodního soudu pro Prahu 9 sp.zn.38C 112/2009-17 ze dne 
01.07.2009, který nabyl dne 24.07.2009 právní moci.  

  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
2) ukládá 
  

vedoucí OBH+SB, aby ve spolupráci se ZS JUDr. Miroslavem Krištofem  připravila návrh na 
zahájení řízení ve věci  exekuce vyklizení bytu Svratecká , Praha 9 - Čakovice  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ83, ze dne 21.12.2009 Strana 9

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  návrh na exekuci 
  Termín:  25.01.2010 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 011/2010 11
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

návrh smlouvy o dílo na realizaci díla ”Stavební úpravy nebytového prostoru Cukrovarská čp. 
38, Praha 9 - Čakovice pro potřeby MP “ mezi MČ Praha - Čakovice a společností Sapros, 
spol. s r.o., se sídlem Za Tratí 3, Praha 9 - Třeboradice, IČO 002 46 557 a pověřuje starostku 
Alenu Samkovou a zástupce starostky JUDr. Miroslava Krištofa podpisem této smlouvy. 
 

  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit plnění usnesení 
  Termín:  11. 1. 2010  
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 012/2010 12
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

zpracování prováděcí dokumentace k jednotlivým stavebním specifikacím, včetně potřebných 
jednání se správci dotčených sítí a koordinaci se stavební částí, v rozsahu 6 paré v tiskovém 
provedení, společností RP servis, s.r.o., Thákurova 3/676, Praha 6, IČO 27958876 zastoupenou 
panem Ing. arch. L. Svobodou jednatelem společnosti a pověřuje starostku Alenu Samkovou a 
zástupce starostky JUDr. Miroslava Krištofa podpisem dodatku k SoD. 

  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit plnění usnesení 
  Termín:  23.12.2009 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

 
 
 
 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ83, ze dne 21.12.2009 Strana 10

Usnesení číslo: USN RM 013/2010 13
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

odměny  řediteli a ředitelkám příspěvkových organizací zřízených MČ Praha - Čakovice za 2. 
pololetí 2009.Tyto částky(včetně odvodů) budou vyplaceny z prostředků příspěvkových 
organizací.   

  1. Kopičková Marcela, Vedoucí finančního odboru 
  seznámí ředitelky a ředitele příspěvkových organizací s usnesením rady 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 014/2010 14
 
Rada městské části  
1) schvaluje 

 
  limity na provoz mobilních telefonů pro rok 2010. 

 
  1. Kopičková Marcela, Vedoucí finančního odboru 
  zajistí vydávání kupónů pro rok 2010 dle usnesení rady 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

______________________________________________________________________________________________
  

Usnesení číslo: USN RM 015/2010 15
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

navýšení stavu zaměstnanců odboru technická správa ÚMČ o dva zaměstnance pracovní čety a 
zřízení nového místa investičního referenta 

  1. Ing. Pekařová Milena, Tajemnice ÚMČPČ 
  zajistí obsazení pracovních míst 
  Termín:  25.01.2010 
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
2) schvaluje 
  

novelu organizačního řádu a organizační struktury Úřadu městské části Praha-Čakovice s 
účinností od 1.1.2010 

  1. Ing. Pekařová Milena, Tajemnice ÚMČPČ 
  vydání schválených dokumentů 
  Termín:  25.01.2010 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 16



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ83, ze dne 21.12.2009 Strana 11

Usnesení číslo: USN RM 016/2010 
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

rozšířením provozní doby místní knihovny v čakovickém zámku o jeden den v týdnu. Provozní 
doba knihovny bude od 1. 1. 2010 tři dny v týdnu: 

pondělí a čtvrtek od 10.00 hod. do 17.30 hod. 

středa                 od 13.00 hod. do 20.00 hod. 
  
  1. Ing. Pekařová Milena, Tajemnice ÚMČPČ 
  oznámení knihovnici, veřejnosti, pracovní smlouva 
  Termín:  04.01.2010 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 017/2010 17
související Usn RM 195/2009 
související Usn RM 277/2009 
  
Rada městské části  
1) se seznámila 
  

s upravenou projektovou dokumentací k územnímu řízení stavby “Nástavba budovy A a 
přístavba budovy B, Čakovice 580”. Rada požaduje, aby  investor stavby společnost Nováka 
1262/37 s.r.o. obstaral písemné souhlasy se stavbou všech vlastníků sousedních nemovitostí, 
kteří budou stavbou dotčeni. Stanovisko rady bude vydáno po jejich předložení. 

  1. Pokorná Ivana, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  informovat zástupce investora 
  Termín:  25.01.2010 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
 
Usnesení číslo: USN RM 018/2010 18
související RM 068/2008 
související RM 165/2009 
  
Rada městské části  
1) konstatuje, že 
  

souhlas se stavbou rodinných domů akce “Čakovice - ul. U Červeného Mlýnku - výstavba 
RD”, včetně souhlasu s napojením na komunikaci a s napojením příslušných inženýrských sítí 
vydala svým rozhodnutím č. RM 165/2008 a toto rozhodnutí je platné i pro stavební řízení 

  1. Pokorná Ivana, Sekretariát vedení ÚMČPČ 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ83, ze dne 21.12.2009 Strana 12

  informovat žadatele 
  Termín:  25.01.2010 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 019/2010 19
související USN RM 384/2009 
  
Rada městské části  
1) nesouhlasí 
  

s projektovou dokumentací pro územní řízení stavby Polyfunkční dům Cukrovarská. Rada 
požaduje změnu dopravního řešení, t.j. napojení automobilové dopravy a parkování z areálu 
bývalého cukrovaru. V územním plánu je v ulici Cukrovarská navržen podjezd pod železniční 
tratí a jeho případná stavba je navrhovaným dopravním řešením polyfunkčního domu ztížena. 

  1. Pokorná Ivana, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  Termín:  25.01.2010 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 020/2010 20
 
Rada městské části  
1) souhlasí 
  

s umístěním a projektovou dokumentací obytných domů v rámci akce Obytný areál Za panskou 
stodolou - Bytové domy A, B, C, D -ulice Cukrovarská a Polabská, Praha - Miškovice. 
Projektová dokumentace pro stavební řízení je upravena na základě rozhodnutí o změně 
územního rozhodnutí. 

  1. Pokorná Ivana, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  informovat žadatele 
  Termín:  25.01.2010 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
Usnesení číslo: USN RM 021/2010 

21

 
Rada městské části  
1) souhlasí 
  

s přijetím M. M.narozené 26. 9. 2006 do MŠ za předpokladu, že matka L. M. doloží pracovní
smlouvu nebo potvrzení, že nastoupí do zaměstnání a ukládá ZS JUDr. Krištofovi, aby 
projednal žádost s příslušnou ředitelkou MŠ. 

  1. JUDr. Krištof Miroslav, Místostarosta ÚMČPČ – A 
  projednat žádost s ředitelkou příslušné MŠ 
  Termín:  25.01.2010 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ83, ze dne 21.12.2009 Strana 13

  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
2) souhlasí 
  

s přijetím A. P. narozené 17. 11. 2006 do MŠ za předpokladu, že matka K. P. doloží pracovní 
smlouvu nebo potvrzení, že nastoupí do zaměstnání a ukládá ZS JUDr. Krištofovi, aby 
projednal žádost s příslušnou ředitelkou MŠ. 

  1. JUDr. Krištof Miroslav, Místostarosta ÚMČPČ – A 
  projednat žádost s příslušnou ředitelkou MŠ 
  Termín:  25.01.2010 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 022/2010 22
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

přijetí darů od fyzických osob v celkové výši 48 000,- Kč pro MŠ Čakovice II. 

  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 023/2010 23
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

přijetí darů pro MŠ Čakovice III: 

• finanční dary -  od paní L. S. ve výši 4 000,- Kč a od společnosti Rehabilitace Na 
Skřivánku s. r. o. ve výši 5 000,- Kč . 

• věcné dary - od firmy Dáša Kulíková digitální piáno v ceně 9 000,- Kč a od D. D. TV s 
DVD s příslušenstvím v ceně 20 000,- Kč. 

 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 024/2010 24
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

podání odvolání proti rozhodnutí odboru výstavby a územního rozhodování ÚMČ Praha 18 čj. 
MC18/511-3/2009/OVÚR/SO ze dne 20. 11. 2009, které se týkalo změny stavebního povolení 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ83, ze dne 21.12.2009 Strana 14

na pozemcích parc. č. 271/4 a 487/1 v k. ú. Třeboradice. 

  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
2) schvaluje 
  

podání odvolání proti rozhodnutí odboru výstavby a územního rozhodování ÚMČ Praha 18 čj. 
MC18/7363-5/2009/OVÚR/Já ze dne 14. 12. 2009, které se týká změny územního rozhodnutí 
na pozemcích parc. č. 274/1 a 274/2 v k. ú. Třeboradice a ukládá ZS JUDr. Miroslavu 
Krištofovi připravit a podat v zákonné lhůtě odvolání. 

  1. JUDr. Krištof Miroslav, Místostarosta ÚMČPČ - A 
  připravit a podat odvolání 
  Termín:  11.01.2010 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 025/2010 25
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

termíny zasedání rady a zastupitelstva MČ Praha - Čakovice v 1. pololetí roku 2010 takto: 

rada  MČ                  11.1., 25.1., 8.2., 22.2., 8.3., 22.3., 12.4., 26.4., 10.5., 24.5., 7.6., 21.6. 

zastupitelstvo  MČ  17.2., 21.4., 23.6. 

  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 
 


